別記
第１号様式（第４条関係）
年　月　日

鹿児島県知事　　　　　　　殿

　住　　所
申 請 者
＊代表者　役職名
　　　　　氏　名

令和　年度文化の薫り高いかごしま形成事業助成金交付申請書

令和　年度において文化の薫り高いかごしま形成事業を実施したいので，下記のとおり助成金を交付くださるよう，鹿児島県補助金等交付規則第３条及び文化の薫り高いかごしま形成事業助成金交付要綱第４条の規定により，関係書類を添えて申請します。

記

１　助成金交付申請額　金                      円

２　申請する事業区分（該当するいずれかに○）

	①　鑑賞機会提供支援

	　②　活動継承支援

	　③　観光，まちづくり等との連携支援

	　④　人材育成支援（国内外で活躍する人材の育成）

	　⑤　人材育成支援（若者の技術の向上）

	　⑥　人材育成支援（指導者の指導力等の向上）

３　関係書類
⑴　事業計画書（別記第１号様式別紙１）
⑵　収支予算書（別記第１号様式別紙２）
⑶　その他必要な書類

[bookmark: _GoBack]※申請者が個人の場合，＊印は記載不要。